

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
ОП ООО "ТСТ" в г. Тюмень, ул. Ветеранов Труда 34 А)																									
1	Менеджер по продажам												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Менеджер по продажам												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Менеджер по продажам												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Менеджер по продажам												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Менеджер-координатор отдела продаж												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Кассир												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Экспедитор												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Региональный директор												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Руководитель обособленного подразделения ООО "ТСТ" в г. Тюмень												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Проект-менеджер												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад ООО "ТСТ" в г. Тюмень, ул. Ветеранов Труда 34 А)																									
11	Заведующий складом												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Грузчик												2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель обособленного подразделения ООО "ТСТ"

в г. Тюмень



Башканов Сергей Владимирович



(Ф.И.О.)

(подпись)

27.05.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий складом (должность)	 (подпись)	Федотова Татьяна Владимировна (Ф.И.О.)	 (дата)
Менеджер-координатор отдела продаж (должность)	 (подпись)	Шилова Евгения Павловна (Ф.И.О.)	11.05.2021 (дата)

Эксперт по проведению специальной оценки условий труда:

1576 (№ в реестре)	 (подпись)	Миннахметов Редислав Рафаэлович (Ф.И.О.)	27.04.2021 (дата)
-----------------------	---	---	----------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

1	2	3	4	5	6
Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
	Общие организационные мероприятия по завершению СОУТ				
По предприятию	Утвердить отчет о проведении СОУТ	Выполнение требований ст. 15 п.2 №426-ФЗ			
По предприятию	Информировать работников о результатах проведенной специальной оценки условий труда. Работников, устройств согласно трудовому договору по совместительству или имеющих расширение зон обслуживания в соответствии с Трудовым Кодексом РФ (ст. 60.1, 60.2), ознакомить с условиями труда в картах СОУТ, как по основному, так и по дополнительному месту	Выполнение требований ст. 5 п.2, ст. 7, ст. 15 п.5 №426-ФЗ	В течение 30 календарных дней со дня утверждения отчета *		
По предприятию	Организовать размещение на официальном сайте сводных данных о результатах проведения СОУТ в части установления классов (подклассов) условий труда на РМ и перечня мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников, на которых проводилась СОУТ	Выполнение требований ст. 15 п.6 №426-ФЗ	В течение 30 календарных дней со дня утверждения отчета*		

* срок выполнения определен №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»

Дата составления: 27.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель обособленного подразделения ООО "ТСТ" в г. Тюмень
(должность)

Башканов Сергей Владимирович
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий складом
(должность)
Менеджер-координатор отдела продаж
(должность)

Федотова Татьяна Владимировна
(Ф.И.О.)
Шилова Евгения Павловна
(Ф.И.О.)

(подпись)

(подпись)

(дата)

(дата)

Эксперт по проведению специальной оценки условий труда:

1576
(№ в реестре)

Миннахметов Редислав Рафаэлович
(Ф.И.О.)

(подпись)

27.04.2021
(дата)